
             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                          Λιβαδειά:         31.03.2022 

 AΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ                                                 Αριθμ. Πρωτ :    57683 

 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ –ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ & ΑΓΡ. ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ  

 Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ Π.Ε  ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ 
Tαχ.Δ/νση  : Κάδμου  11                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Ταχ. Κώδ.  :32100-ΛΙΒΑΔΕΙΑ                                                            
Πληροφορίες  : Α. Ρίζου                                                   
Τηλέφωνο  :22610-28951, 20782 
Ηλ. Ταχυδρομείο : ddasonvoiot@apdthest.gov.gr 
 
 

ΘΕΜΑ: 3Η τροποποίηση της αριθμ. 33842/19-02-2021 (επανάληψη στο 
ορθό) απόφασης περί Ανάρτησης δασικού χάρτη επί του συνόλου 
των  Κοινοτήτων (συνολικά 74 κοινότητες) όλων των δήμων της 
Περιφερειακής Ενότητας Βοιωτίας και πρόσκληση για υποβολή 
αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου του.   

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Την αριθμ. 33842/19-02-2021 (επανάληψη στο ορθό) απόφασή μας 

περί «Ανάρτηση δασικού χάρτη επί του συνόλου των  Κοινοτήτων (συνολικά 
74 κοινότητες) όλων των δήμων της Περιφερειακής Ενότητας Βοιωτίας και 
πρόσκληση για υποβολή αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου του» (ΑΔΑ : 
ΩΝ4ΠΟΡ10-ΙΚ6). 

2. Την αριθμ. 33920/19-02-2021 Ανακοίνωση Ανάρτησης του Δασικού 
Χάρτη του συνόλου της περιοχής αρμοδιότητας Δ/νσης Δασών Βοιωτίας της 
Π.Ε. Βοιωτίας και πρόσκληση για υποβολή αντιρρήσεων κατά του 
περιεχομένου του.»  

3. Την αριθμ. 111336/02-06-2021 (επανάληψη στο ορθό) απόφασή μας 
περί «Τροποποίηση της αριθμ. 33842/19-02-2021 απόφασης περί Ανάρτησης 
δασικού χάρτη επί του συνόλου των  Κοινοτήτων (συνολικά 74 κοινότητες) 
όλων των δήμων της Περιφερειακής Ενότητας Βοιωτίας και πρόσκληση για 
υποβολή αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου του. (ΑΔΑ:9ΛΥΟΟΡ10-ΨΚΘ)  

4. Την αριθμ. 231723/04-11-2021 απόφασή μας περί «Τροποποίηση της 
αριθμ. 33842/19-02-2021 απόφασης περί Ανάρτησης δασικού χάρτη επί του 
συνόλου των  Κοινοτήτων (συνολικά 74 κοινότητες) όλων των δήμων της 
Περιφερειακής Ενότητας Βοιωτίας και πρόσκληση για υποβολή αντιρρήσεων 
κατά του περιεχομένου του. (ΑΔΑ:6Φ03ΟΡ10-518)  

ΠΡΟΣ: όπως Πίνακας Αποδεκτών 

 

mailto:ddasonvoiot@apdthest.gov.gr
ΑΔΑ: 6Ν8ΠΟΡ10-Ω2Ψ



5.   Το άρθρο 90 του Ν. 4916/2022 (ΦΕΚ 65/A) περί παράταση 
προθεσμίας υποβολής αντιρρήσεων κατά του περιεχομένο δασικών χαρτών 
που αναρτήθηκαν εντός του έτους 2021.  

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
1. Τροποποιούμε την 33842/19-02-2021 (επανάληψη στο ορθό) κατά το 

τμήμα που αφορά στις προθεσμίες και τις καταληκτικές ημερομηνίες 
υποβολής αντιρρήσεων ως εξής: «Καλείται κάθε ενδιαφερόμενος, αφού 
λάβει γνώση τού περιεχομένου τού αναρτημένου κατά τα προηγούμενα 
δασικού χάρτη, να υποβάλει τις τυχόν αντιρρήσεις του εντός αποκλειστικής, 
προθεσμίας η οποία αρχίζει την 05/03/2021. Η καταληκτική ημερομηνία της 
παραπάνω προθεσμίας, είναι η 31-05-2022».  

2. Κατά τα λοιπά η με αριθμό 33842/19-02-2021 (επανάληψη στο ορθό) 
απόφαση παραμένει και ισχύει ως έχει.  

 
Με εντολή Συντονιστή 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας Στερεάς Ελλάδας  
Ο Δ/ντής Δασών Π.Ε. Βοιωτίας 

 
Ιωάννης Γρίβας 

Δασολόγος 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ (αποστολή με e-mail): 
1) ΥΠΕΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΑΣΩΝ  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ & ΔΑΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  

Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΩΝ, ΔΑΣΟΛΟΓΙΟΥ, ΑΠΟΓΡΑΦΗΣ ΚΑΙ 

ΘΕΜΑΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ  

ΤΕΡΜΑ ΑΛΚΜΑΝΟΣ 11528 ΑΘΗΝΑ  

(ΓΙΑ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΥΠΕΝ) 

2) ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ  

Λ. ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 288, Τ.Κ. 15562, ΧΟΛΑΡΓΟΣ ΑΘΗΝΑ 

(ΓΙΑ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ) 

3) ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

 ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗ 

 ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ & ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ  

 Δ/ΝΣΗ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ & ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΔΑΣΩΝ  

ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ 

 Δ/ΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

  ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 111 

  41336 ΛΑΡΙΣΑ 

(ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ) 

ΑΔΑ: 6Ν8ΠΟΡ10-Ω2Ψ



4) ΔΑΣΑΡΧΕΙΑ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  

 ΘΗΒΩΝ 

(ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΟΝ ΠΙΝΑΚΑ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ ΤΟΥΣ ΚΑΘΩΣ 

ΣΤΟΝ ΠΙΝΑΚΑ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΔΑΣΟΝΟΜΕΙΩΝ ΤΟΥΣ) 

5) ΣΥΑΔΧ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ & ΘΗΒΩΝ ΠΡΟΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΤΟΥΣ 

6) ΔΗΜΟΥΣ ΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

ΤΑΝΑΓΡΑΣ (ΠΑΜ. ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ 1. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ. Τ.Κ. : 32009), 

ΘΗΒΑΙΩΝ (ΚΥΠΡΟΥ 3, 322 00 – ΘΗΒΑ), ΑΛΙΑΡΤΟΥ – ΘΕΣΠΙΕΩΝ (Λ. 

ΑΘΗΝΩΝ – ΑΛΙΑΡΤΟΣ. Τ.Κ.: 32001), ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ (28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 50 

323 00 ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ), ΛΕΒΑΔΕΩΝ (ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ 15, 32 100 ΛΙΒΑΔΕΙΑ) 

ΚΑΙ ΔΙΣΤΟΜΟΥ – ΑΡΑΧΩΒΑΣ – ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ (10ης ΙΟΥΝΙΟΥ 28,Τ.Κ. 32005) 

(ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΤΗΣ ΣΤΟΝ ΠΙΝΑΚΑ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΔΗΜΩΝ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΤΟΥΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΤΟΥ ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ)  

7) ΟΜΟΡΟΥΣ ΔΗΜΟΥΣ 

ΦΥΛΗΣ (ΠΛΑΤΕΙΑ ΗΡΩΩΝ 1, ΆΝΩ ΛΙΟΣΙΑ, ΑΤΤΙΚΗ), ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

(ΛΕΩΦ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 141, ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 19300), ΜΑΝΔΡΑΣ – 

ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ (19600 ΣΤΡ. Ν. ΡΟΚΑ 45 ΜΑΝΔΡΑ ΑΤΤΙΚΗ), ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ – 

ΕΛΑΤΕΙΑΣ (ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑ 35015), ΛΟΚΡΩΝ (ΠΛ.ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ ΛΟΚΡΩΝ, 

352 00 ΑΤΑΛΑΝΤΗ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ), ΔΕΛΦΩΝ ( Ρ. ΚΟΝΤΟΡΗΓΑ 33100 

ΑΜΦΙΣΣΑ), ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ (ΦΑΡΜΑΚΙΔΟΥ 15, ΧΑΛΚΙΔΑ 341 00), ΩΡΩΠΟΥ 

(Λ. ΧΑΛΚΟΥΤΣΙΟΥ 50,190 15 ΣΚΑΛΑ ΩΡΩΠΟΥ), ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

(ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ & ΔΗΜΗΤΡΟΣ, ΕΛΕΥΣΙΝΑ ) 

(ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΤΗΣ ΣΤΟΝ ΠΙΝΑΚΑ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΔΗΜΩΝ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΤΟΥΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΤΟΥ ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ)  

8) ΟΠΕΚΕΠΕ  

ΔΟΜΟΚΟΥ 5, Τ.Κ. 10445 ΑΘΗΝΑ 

9) Δ/ΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΓΗΣ ΥΠ.Α.Α.Τ. 

ΑΧΑΡΝΩΝ 2, Τ.Κ. 10176, ΑΘΗΝΑ  

10) ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΜΗΜΑ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ & ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ  
ΦΙΛΩΝΟΣ 35-39, ΛΙΒΑΔΕΙΑ, 32131, ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

11) ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ 62 ΛΙΒΑΔΕΙΑ 32100 

12) Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ Ν. ΕΥΒΟΙΑΣ, ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ, ΦΩΚΙΔΑΣ, ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

(ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΟΝ ΠΙΝΑΚΑ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ ΤΟΥΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΣΤΟΝ ΠΙΝΑΚΑ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΔΑΣΑΡΧΕΙΩΝ – ΔΑΣΟΝΟΜΕΙΩΝ 

ΤΟΥΣ)  

 

 

ΑΔΑ: 6Ν8ΠΟΡ10-Ω2Ψ


		2022-03-31T10:33:21+0300
	Athens




